Администрация муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района

Постановление

от 07 октября 2013 г. № 207
Об утверждении видов обязательных работ для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам на территории муниципального образования городское поселение Ревда
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования городское поселение Ревда постановляю:

1. Утвердить виды обязательных работ, выполняемых осужденными к

обязательным работам на территории муниципального образования городское поселение Ревда (приложение № 1);
2. Согласовать данные виды обязательных работ с Филиалом Уголовно-исполнительной инспекции по Ловозерскому району;

3.  Настоящее постановление опубликовать в СМИ;

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования городское поселение Ревда                                       А.К. Мамедов
Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования

городское поселение Ревда
от 07 октября 2013 № 207
Перечень видов обязательных работ, определенных для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования городское поселение Ревда

1. Благоустройство, озеленение территорий п. Ревда, организаций всех форм собственности.

2. Уборка территорий п. Ревда, организаций всех форм собственности.

3. Уборка производственных и служебных помещений.

4. Земляные работы.

5. Участие в строительстве дорог, прокладке водопроводных, газовых, канализационных и других коммуникаций.

6. Участие в проведении мелиоративных работ.

7. Участие в строительстве жилья и реконструкции жилого фонда, а также объектов социально-культурного назначения.

8. Участие в восстановлении историко-архитектурных памятников, комплексов.

9. Обслуживание систем вторичного использования отходов.

10. Косметический ремонт зданий и помещений.

11. Общестроительные работы.

12. Работы по очистке канализационных сетей.

13. Выполнение неквалифицированных работ в организациях всех форм собственности.

14. Подсобные, погрузочно-разгрузочные работы.

15. Другие виды работ, не требующих предварительной профессиональной подготовки и имеющих социально полезную направленность.